[image: image1.wmf]
	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

PORTARIA N.º 006/2021
“Nomeia comissão de acompanhamento e análise de materiais didáticos e pedagógicos e dá outras providencias
MOACIR MOTTIN, Prefeito do Município de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

1 – Nomear membros de comissão de acompanhamento e análise de matérias didáticos e pedagógicos conforme segue:

I – Adriana Luzia Basotti – Membro;

II – Loreni Lurdes Tesser Goulart – Membro;

III – Clari Maria Weber Faccio – Membro

IV – Judite Frosi Macari – Membro.
2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ouro Verde (SC), em 21 de janeiro de 2021.

MOACIR MOTTIN
PREFEITO MUNICIPAL

A presente Portaria foi Registrada e Publicada em data supra.

GIOVANA DO PRADO DA MOTTA
VICE-PREFEITA MUNICIPAL
	Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

Fone/Fax: 049 34470007

	[image: image2.png]

[image: image1.wmf][image: image2.png]_1101649527.unknown